COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL
                                                      REDAÇÃO FINAL DO

PROJETO DE LEI N.º 077/2024
A Câmara Municipal de Vereadores de Aceguá, Estado do Rio Grande do Sul, reunida em Sessão Ordinária, realizada em 09 de setembro de 2024 aprovou, de autoria do Poder Executivo, o seguinte:

PROJETO DE LEI N.º 077/2024

  Altera parcialmente a Lei Municipal

  n.º 1.730/2019.

            Art. 1º Fica alterado o quadro dos bens de propriedade do Município, acrescentando os seguintes itens ao Art. 1° da Lei Municipal n° 1.730/2019.

Art. 1°...
	            Associação
	N° de Patrimônio
	Descrição

	Lei n° 1.730/2019
Associação de Produtores do Rincão dos Cravos
	8035
	Roçadeira dupla marca Algor, modelo ara 3000

	Lei n° 1.730/2019

Associação de Produtores do Rincão dos Cravos
	8042
	Trator 128CV Modelo H125 marca LS - 4x4 - ano 2024

           Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

      SALA DAS SESSÕES, em 16 de setembro de 2024.

VEREADORES INTEGRANTES DA COMISSÃO:

ANDERSON BARCELOS CORRÊA – PSDB-PRESIDENTE: _____________________________

RAFAELA VILLAMIL RIBEIRO – PSD - VICE-PRESIDENTE: __________________________

ÉMERSON VIDAL FERREIRA – PSDB: _____________________________________________